REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nr serie 5

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.prot 295/] ,date_|| / 04 /2020

Miratuaré me;:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr. 5 ,daté 07 /02/2020

Emri i subjektit BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD
IREGISTRUAR ST SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : K43128401L
Baseni Ujor : Seman

Qarku: Fier

Bashkia/Komuna: Patos

Koordinatat: X =47 10 44. 64 Y =45 10 606. 74 Z=94m

Lloji i aktivitetit dhe g€llimi pér t& cilin do t& p&rdoret uji: Pér perdorim teknologjik.

PUSI Nr.716-M
Diametri i pusit €shté: 168.27 mm
Thellésia e pusit éshté: 1460 m
Kapaciteti i pusit éshté: 700 m’/ dité (8.1 I/ sek)
Sasia g€ jepet né pérdorim &shté : 600 m3/dité (6.9 I/ sek)
Vendi i shkarkimit te ujrave t& pérdorura : X =47 17 00. 30 ; 'Y =45 11 870. 47 s Z2=92m
Volumi qé shkarkohet: 600 m3/dité (6.9 I/ sek)
Siperfaqa e tokes me t& cilen lidhet perdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) Nuk Ka (ha).
Kufizime n& ushtrimin e veprimtarisé : N& pérputhje me kushtet ¢ dhénies sé lejes.

Periudha e vlefshmerisé ;: 07 Shkurt 2025.

KRYETARI I KBU SEMAN
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